Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria N® 2023.10.842/DGPJC

A DELEGADA GERAL DA POLICIA JUDICIARIA CIVIL no uso das atribuicdes legais que Ihe confere o artigo 12 da Lei
Complementar n® 407/2010, e considerando o disposto na Lei n. 7554 de 10 de dezembro de 2001, Lei n®. 7461 de 13 de
julho de 2001 e no Decreto n®. 1303 de 03 de margo de 2022 e na Instrugdo Normativa n® 15/2022/SEPLAG de 15 de
dezembro de 2022..

RESOLVE:

Art. 1° Homologar as Avaliagdes Anuais de Desempenho dos servidores da Policia Judiciaria Civil, constantes do anexo 01,
referentes ao ano de 2022 nos termos do art. 9%, da Instrugao Normativa n® 15/2022/SEPLAG, de 15 de dezembro de 2022.

Registrada,

Publicada,

Cumpra-se.

Cuiaba-MT,16 de outubro de 2023

Luciani Barros Pereira de Lima

Presidente da Comissao Setorial de Avaliagdo de Desempenho da Policia Judiciaria Civil
Assinado via Sigadoc

Rodrigo Bastos da Silva

Delegado Geral da Policia Judiciaria Civil /MT em Substituicao Legal

Assinado via Sigadoc

Anexo 01 da Portaria
2023.10.842/DGPJC Dec.

1303

Mat. Nome do Servidor Fungéo Ano Intersticio  Nota
02/06/2022

115972/002 ég’é'LRHgAULO FERREIRA Investigador ~ 2022/2023 A 73,83
01/06/2023
16/07/2022

82627/004 AGLAE TANIA GOLLIN Analista de Des. 5500003 A 100,00

Econ. e Social 15/07/2023

22/06/2022
72227/002 ALAIDE RAQUEL DOS SANTOS  Investigador 2022/2023 A 65,00
21/06/2023

02/06/2022
74832/007 ALMIRSON CAMPOS SANTOS Investigador 2022/2023 A 80,61
01/06/2023

16/04/2022
égBEESON SANTANA DE Investigador 2022/2023 A 75,00

15/04/2023

136462/001

02/09/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: 787fd0a9



65839/007

101684/001

56636/003

242507/001

108307/001

125806/011

234283/001

242496/001

234319/001

28754/001

242537/001

242414/001

203569/001

96823/004

ANDERSON VIEIRA DA SILVA

ANDES DE MELO FARIA

ANGELA APARECIDA DOS
SANTOS

ANGELINA DE ANDRADE
FERREIRA

ANTONELI SANTANA CORREA

AUGUSTO RENATO MAGRI
ARANTES

BRUNO MONTI

CAIO FERNANDO ALVARES DE
ALBUQUERQUE

CARLOS ALBERTO GOMES

CARLOS AUGUSTO PINTO
RAMALHO DOS SANTOS

CARLOS FRANCISCO DE
MORAES

CARLOS ROBERTO MOREIRA
DE OLIVEIRA

CELIO PORTO DOS SANTOS

CLEBER FEGUEIREDO

Escrivao

Investigador

Escrivao

Delegado

Investigador

Investigador

Investigador

Delegado

Investigador

Escrivao

Delegado

Delegado

Investigador

Investigador

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 787fd0a9

2022/2023 A
01/09/2023

02/09/2022
2022/2023 A
01/09/2023

24/09/2022
2022/2023 A
23/09/2023

19/07/2022
2022/2023 A
18/07/2023

06/05/2022
2022/2023 A
05/05/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

19/07/2022
2022/2023 A
18/07/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

04/03/2022
2022/2023 A
03/03/2023

19/07/2022
2022/2023 A
18/07/2023

19/07/2022
2022/2023 A
18/07/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

21/06/2022
2022/2023 A
20/06/2023

02/06/2022

95,22

100,00

100,00

95,94

83,22

83,33

83,33

100,00

83,33

40,00

100,00

100,00

Avaliacao

Nao
Efetuada

95,33



91998/015

108190/001

242532/001

55879/003

203464/001

120127/002

120116/002

49392/005

103805/002

134909/006

101690/001

136465/001

110169/002

299347/001

CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS Investigador

DANILO CARVALHO NUNES

DEUEL PAIXAO DE SANTANA

EDISON PEREIRA DA SILVA

EDUARDO AUGUSTO
BARCELOS

ELAINE DE OLIVEIRA TAQUES
DE CARVALHO FERREIRA

ELAINE SIQUEIRA ROSA

ELIANE ALVES DA SILVA

ELISABETH MARIA TEIXEIRA DA
SILVA

ELISSANIO VAZ SANTOS

EMERSON GONCALVES DA
COSTA

EURY ATALAIA SANTOS
ANDRADE

FABIANE REWEL BEZERRA

FABIO NAHAS PEREIRA DOS
SANTOS

Investigador

Delegado

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Escrivao

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Delegado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 787fd0a9

2022/2023 A
01/06/2023

06/05/2022
2022/2023 A
05/05/2023

01/08/2022
2022/2023 A
31/07/2023

02/09/2022
2022/2023 A
01/09/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

18/07/2022
2022/2023 A
17/07/2023

18/07/2022
2022/2023 A
17/07/2023

18/07/2022
2022/2023 A
17/07/2023

02/09/2022
2022/2023 A
01/09/2023

16/04/2022
2022/2023 A
15/04/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

16/06/2022
2022/2023 A
15/06/2023

02/06/2022

94,72

99,67

96,67

100,00

100,00

99,78

98,78

80,39

83,33

99,78

99,22

84,08

73,83

100,00



105334/019

126316/005

136144/001

234422/001

108227/001

265125/001

242516/001

301162/001

203365/001

234347/001

115305/002

234395/001

203565/001

245814/002

FLADEMIR ALEXANDRE
DALAZEN

GENESIO ARAKAKI JUNIOR

GERALDO GEZONI FILHO

GILSON DOS SANTOS E SILVA

GIOVANE SILVA DAMASCENO

GLAUCE PEREIRA DA SILVA

GUILHERME DE CARVALHO
BERTOLI

GUSTAVO ESPINDULA DE
SOUZA

GUSTAVO GARCIA FRANCISCO

HARYSSA BARBOSA DA SILVA
MACHADO LIN

HELDER LUIS NASCIMENTO
RODRIGUES

HEMAYLLON MICHAEL DIAS
SALES

HERMES PADILHA MORAES

HONORIO GONCALVES DOS
ANJOS NETO

Investigador

Investigador

Delegado

Escrivao

Investigador

Analista de Des.

Econ. e Social

Delegado

Delegado

Delegado

Investigador

Investigador

Escrivao

Investigador

Delegado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 787fd0a9

2022/2023 A
01/06/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

30/03/2022
2022/2023 A
29/03/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

06/05/2022
2022/2023 A
05/05/2023

01/09/2022
2022/2023 A
31/08/2023

19/07/2022
2022/2023 A
18/07/2023

16/09/2022
2022/2023 A
15/09/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

19/08/2022
2022/2023 A
18/08/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

16/06/2022
2022/2023 A
15/06/2023

16/06/2022

81,83

99,44

75,00

95,83

65,00

98,67

100,00

100,00

100,00

93,11

99,28

91,06

99,78

100,00



299345/001

234253/001

140377/001

107896/001

101675/001

234334/001

117822/014

57794/003

299384/001

83601/001

38720/001

33804/001

238478/001

242539/001

HUGO ABDON DE ARAUJO LIMA Delegado

HUMBERTO CAMPOS PEREIRA  Escrivao

IONE BATISTA DUARTE

IRLEY DE SOUZA

IVAR POLESSO

JANDDERSON XAVIER
FERREIRA DOS REIS

Técnico
Administrativo

Investigador

Delegado

Investigador

JANE PORTES BALDUINO SILVA Investigador

JEAN EDER FERREIRA DA SILVA Investigador

JOAO ANTONIO BATISTA
RIBEIRO TORRES

JOSE GREGORIO NETO

JOSE LINDOMAR COSTA

JOSE SIPLAKI NETO

JOSIANY APARECIDA SERRA

JUDA MAALI PINHEIRO
MARCONDES

Delegado

Técnico de Des.

Econ. e Social

Delegado

Investigador

Investigador

Delegado
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2022/2023 A
15/06/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

03/09/2022
2022/2023 A
02/09/2023

06/05/2022
2022/2023 A
05/05/2023

02/09/2022
2022/2023 A
01/09/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

06/05/2022
2022/2023 A
05/05/2023

16/06/2022
2022/2023 A
15/06/2023

20/08/2022
2022/2023 A
19/08/2023

18/10/2022
2022/2023 A
17/10/2023

19/05/2022
2022/2023 A
18/05/2023

18/07/2022
2022/2023 A
17/07/2023

19/07/2022
2022/2023 A
18/07/2023

24/09/2022

99,39

100,00

40,00

83,33

83,33

40,00

83,33

67,61

97,22

95,94

Avaliagao

nao

efetuada

77,39

97,06

90,00



95789/001

57629/009

125224/002

136217/001

107885/001

234329/001

52925/005

118493/003

86388/051

242511/001

279212/001

242455/001

136940/001

64622/008

JURACY CAMPOS DE AGUIAR

KEMPP BORGES SUBRINHO

KEYLA ALVES KARIMAE REIS

KLEBER LAURO VANI DE
OLIVEIRA

LAURA LEA CORREA DA COSTA

LEANDRO BATAIELLO

LEILA APARECIDA ANTONIA
BARBOSA SILVA

LEIRSON WILLIAM FERREIRA

LEONICE GOSSLER

LIGIA PINTO DA SILVEIRA
AVELAR

LIZZIA KELLY FERRARO

LUCIANA BATISTA CANAVERDE

LUCIANO NAPOLIS COSTA

LUCIANY CRISTINA DE LIMA

Investigador

Investigador

Escrivao

Escrivao

Investigador

Escrivao

Investigador

Investigador

Escrivao

Delegado

Delegado

Delegado

Investigador

Investigador

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 787fd0a9

2022/2023 A
23/09/2023

18/07/2022
2022/2023 A
17/07/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

30/03/2022
2022/2023 A
29/03/2023

06/05/2022
2022/2023 A
05/05/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

18/07/2022
2022/2023 A
17/07/2023

22/07/2022
2022/2023 A
21/07/2023

18/07/2022
2022/2023 A
17/07/2023

19/07/2022
2022/2023 A
18/07/2023

02/08/2022
2022/2023 A
01/08/2023

19/07/2022
2022/2023 A
18/07/2023

16/04/2022
2022/2023 A
15/04/2023

18/07/2022
2022/2023 A
17/07/2023

02/06/2022

100,00

99,67

96,94

78,42

83,22

77,44

100,00

100,00

99,56

99,89

98,83

99,33

Avaliagao

nao
efetuada

100,00



72022/002

242437/001

242524/001

242501/001

242603/001

134734/002

238866/001

234315/001

299338/001

95892/001

126004/005

242500/001

93941/003

204002/001

LUIZ CARLOS SEIXAS DA SILVA

LUIZ HENRIQUE DAMASCENO

MARCEL GOMES DE OLIVEIRA

MARCELO CARVALHO

MARCELO MELO DE LAET

MARCIA APARECIDA BORIN

MARCILEY MENDES CORREA
SANTOS

MARCIO ALEXANDRE ARAUJO
DA SILVA

MARCIO HENRIQUE ALMEIDA
PORTELA

MARCIO HENRIQUE ALVES

MARIA ROSANE BARBOSA

MARIO ROBERTO DE SOUZA
SANTIAGO JUNIOR

MARISTELA DE FIGUEIREDO

MAURICIO ANTONIO DA CRUZ

Investigador

Delegado

Delegado

Delegado

Delegado

Escrivao

Escrivao

Investigador

Delegado

Investigador

Investigador

Delegado

Investigador

Investigador

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 787fd0a9

2022/2023 A
01/06/2023

19/07/2022
2022/2023 A
18/07/2023

19/07/2022
2022/2023 A
18/07/2023

19/07/2022
2022/2023 A
18/07/2023

01/08/2022
2022/2023 A
31/07/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

18/07/2022
2022/2023 A
17/07/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

16/06/2022
2022/2023 A
15/06/2023

23/08/2022
2022/2023 A
22/08/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

01/08/2022
2022/2023 A
31/07/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

22/06/2022

83,22

98,83

100,00

100,00

100,00

86,33

100,00

94,67

100,00

82,22

75,00

83,33

100,00

79,61



217720/002

203177/001

122665/002

66182/005

136489/001

238853/001

101698/001

238744/001

203449/001

117663/005

234486/001

98398/002

299342/001

203719/001

MICHAEL DOUGLAS WIRGUES
PAESE

MIRIAM DE CASSIA LOUREIRO

MIRIAN RODRIGUES DE SOUZA

MONICA CAMOLEZI DOS
SANTOS MELO

NAIRA ELIS BALDISSERA

NARA MARIA CAMPOS FRAGA
BUENO

NELCIO DRAZDAUSKAS DA
SILVA

NELSON DE SOUZA NETO

NILTON CESAR ALMEIDA
CARDOSO

ODENIL DA SILVA BATISTA

OLEDIANE MONTEIRO XAVIER

ONAMIS FERREIRA DA COSTA

PAULO CESAR BRAMBILLA
COSTA

PAULO CESAR DE OLIVEIRA

Escrivao

Investigador

Investigador

Analista de Des.

Econ. e Social

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Escrivao

Escrivao

Delegado

Investigador

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 787fd0a9

2022/2023 A
21/06/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

28/07/2022
2022/2023 A
27/07/2023

16/04/2022
2022/2023 A
15/04/2023

18/07/2022
2022/2023 A
17/07/2023

02/09/2022
2022/2023 A
01/09/2023

18/07/2022
2022/2023 A
17/07/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

04/07/2022
2022/2023 A
03/07/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

16/06/2022
2022/2023 A
15/06/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

30/07/2022

96,50

100,00

97,75

99,22

90,00

98,39

99,67

100,00

99,78

89,11

98,39

87,67

98,00

97,61



209161/003

114867/002

97556/001

203895/001

234350/001

90770/002

242445/001

95870/001

242448/001

136547/001

238476/001

242491/001

238745/001

125405/006

108191/001

PAULO CESAR FRANCA

PAULO CHAVES ABREU

PAULO ROSA DE OLIVEIRA

PAULO SUADY FERREIRA
VIEIRA

PETERSON SANTOS DE
CAMPOS

RAFAEL DOS SANTOS
MEIRELES

RAFAEL MENDES SCATOLON

RAMIRES CHATEAUBRIAND
DIAS

RAPHAEL DINIZ GARCIA

REINALDO DA SILVA PEREIRA

RENATO DE MELO CASTRO

RENATO RESENDE DO
NASCIMENTO

RICARDO RODRIGUES DE
ALMEIDA

RINALDO AUGUSTO SIQUEIRA
SALES

ROBSON ROGERIO DE ARRUDA

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Delegado

Investigador

Delegado

Investigador

Investigador

Delegado

Investigador

Escrivao

Investigador
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2022/2023 A
29/07/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

18/03/2022
2022/2023 A
17/03/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

02/09/2022
2022/2023 A
01/09/2023

19/07/2022
2022/2023 A
18/07/2023

23/08/2022
2022/2023 A
22/08/2023

19/07/2022
2022/2023 A
18/07/2023

30/03/2022
2022/2023 A
29/03/2023

18/07/2022
2022/2023 A
17/07/2023

19/07/2022
2022/2023 A
18/07/2023

18/07/2022
2022/2023 A
17/07/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

06/05/2022
2022/2023 A

65,00

79,78

73,78

95,61

99,78

99,83

83,33

83,33

98,28

40,00

97,61

99,78

99,33

83,33

40,00



203850/001

299362/001

242446/001

242515/001

101683/001

101686/001

234273/001

238810/001

110960/002

234406/001

242510/001

101694/001

234364/001

287040/002

MORAES

RODOLFO FERNANDES

RIVEROS

RODOLPHO GARCIA

GUIMARAES BANDEIRA

RODRIGO COSTA RUFATO

ROGERIO DA SILVA FERREIRA

ROGERIO FERNANDES GOMES

ROMILDO SOUZA GROTA

JUNIOR

ROSA MARIA MILLAN SILVA

ROSANA AMARAL DE SOUZA

ROSANNY RIBEIRO MARTINS

ROSSANA LACERDA
BUQUIGARE

SANTIAGO ROZENDO SANCHES

E SILVA

SATURNINO RODRIGUES DE

OLIVEIRA

Investigador

Delegado

Delegado

Delegado

Investigador

Delegado

Escrivao

Escrivao

Escrivao

Escrivao

Delegado

Investigador

SAULO NOVAES TEIXEIRA LIRA Escrivéo

SERGIO LUIS HENRIQUE DE

Delegado
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05/05/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

16/06/2022
2022/2023 A
15/06/2023

19/07/2022
2022/2023 A
18/07/2023

19/07/2022
2022/2023 A
18/07/2023

02/09/2022
2022/2023 A
01/09/2023

02/09/2022
2022/2023 A
01/09/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

18/07/2022
2022/2023 A
17/07/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

19/07/2022
2022/2023 A
18/07/2023

02/09/2022
2022/2023 A
01/09/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

16/06/2022
2022/2023 A

83,11

100,00

100,00

100,00

40,00

100,00

100,00

97,50

96,00

75,56

100,00

100,00

95,83

100,00



102333/001

234341/001

203362/001

125974/004

136183/001

234457/001

234087/001

208170/002

234408/001

118441/002

115315/002

242481/001

238477/001

70192/004

ALMEIDA

SERGIO PAULO DE OLIVEIRA
MEDEIROS

SHIRLEY RODRIGUES DA SILVA

SILAS FERREIRA DA SILVA

SILVANA DA SILVA CARVALHO

SILVANA CRESTANI MENDES

SUSYLE BETHANIA PIRES DE
BARROS

TERCINO NUNES DE MATOS
FILHO

THIAGO FABIANO DUTRA

THIAGO NASCIMENTO DA SILVA

VALDETE MARTINS SILVA

VALTECIDES ORTIZ
CARBONARO

VANESSA AGUIAR DA CUNHA
GARCEZ

VANESSA DE SOUZA LARA
MAGALHAES

VAUVENARGUES DE OLIVEIRA

Delegado

Escrivao

Investigador

Investigador

Escrivao

Escrivao

Escrivao

Investigador

Escrivao

Investigador

Investigador

Delegado

Escrivao

Investigador
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15/06/2023

02/09/2022
2022/2023 p

01/09/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

30/03/2022
2022/2023 A
29/03/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

22/06/2022
2022/2023 A
21/06/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

19/08/2022
2022/2023 A
18/08/2023

19/07/2022
2022/2023 A
18/07/2023

18/07/2022
2022/2023 A
17/07/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

98,89

88,61

100,00

95,72

100,00

77,17

92,11

82,50

97,56

100,00

90,00

99,50

100,00

74,11



203575/001

90425/002

204089/001

54284/007

242542/001

136472/001
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VILANEIDE DIAS DE NORONHA

SIQUEIRA

VINICIUS BORGES

VITOR CHAB DOMINGUES

WANDERLEY DA SILVA GOMES

WANER DOS SANTOS NEVES

WENDELL DE SOUZA DIAS

Investigador

Escrivao

Delegado

Investigador

Delegado

Investigador

02/06/2022
2022/2023 A

01/06/2023

06/05/2022
2022/2023 A
05/05/2023

16/06/2022
2022/2023 A
15/06/2023

02/06/2022
2022/2023 A
01/06/2023

19/07/2022
2022/2023 A
18/07/2023

16/04/2022
2022/2023 A
15/04/2023

Rua Jalio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cddigo de autenticacao: 787fd0a9

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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99,39

90,00

83,33

74,92

98,44

83,33


https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:31:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




